
Zmiana treści SWZ, ogłoszenia o zamówieniu oraz pytania dotyczące 
wyjaśnienia treści SWZ oraz odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego

27 listopada 2023 roku

dot: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez 
przeprowadzenia negocjacji pn. Dostawa mebli wraz z montażem wyposażenia dla budynku 
Centrum opiekuńczo-mieszkalnego przy ul. Jasnej w Legionowie

Treść pytań przesłanych drogą elektroniczną 27 listopada 2023 roku oraz udzielone odpowiedzi:

Pytanie 1:
W załączniku nr 8 Opis Przedmiotu Zamówienia Zamawiający opisuje komputer z procesorem o 
"średniej wydajności ocenianej na co najmniej 7000 pkt. według wyników ze strony 
https://www.cpubenchmark.net. Potwierdzenie wyniku (...) dołączone do oferty".
Jednocześnie w SWZ Zamawiający informuje, że nie wymaga przedmiotowych środków 
dowodowych.
Wnosimy o wskazanie, czy ww. wynik winien być dołączony do oferty.
Czy Zamawiający wezwie wykonawcę do uzupełnienia, jeśli dokument nie zostanie złożony wraz z 
ofertą?
Odpowiedź: 
Zamawiający będzie wymagał załączenia potwierdzenia wyniku przed dostarczeniem komputerów 
na etapie realizacji dostawy.

Pytanie 2:
W załączniku nr 8 Opis Przedmiotu Zamówienia, Zamawiający opisuje Komplet pościeli: poszewek 
na kołdrę 140 cm. x 200 cm., poszewek na poduszkę 70 cm. x 80cm "12 szt. pościeli na kołdrę (...) 
12 szt. pościeli na poduszkę o wymiarach 70 cm. x 80cm.(...)", ilość: 12 szt.
Wnosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający oczekuje dostawy
a) 12 kompletów pościeli, gdzie komplet to 1 x poszwa na kołdrę + 1 x poszwa na poduszkę, czy
b) 12 kompletów pościeli, gdzie komplet to 12 szt. poszewek na kołdrę + 12 szt. poszewek na 
poduszkę?
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga dostawę 12 kompletów pościeli, gdzie komplet to 1 x poszwa na kołdrę + 1 
x poszwa na poduszkę.

Pytanie 3:
W załączniku nr 8 Opis Przedmiotu Zamówienia, Zamawiający opisuje ręczniki duże kąpielowe 70 
cm. x 140 cm oraz ręczniki małe 50 cm. x 100 cm i wskazuje wymagany rodzaj i skład tkaniny 
"tkanina frotte 10% bawełna".
Informujemy, że na rynku nie ma tkaniny frotte zawierającej jedynie 10 % bawełny.
Wnosimy o urealnienie zapisów o dostępne na rynku materiały.
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że odpowiedź na tożsame pytanie została opublikowana w dniu 23 
listopada 2023 r. tj. „Zamawiający informuje, że koryguje omyłkę na: tkanina frotte 100% bawełna 
Kolor beżowy lub jasno szary.”

Pytanie 4:
W załączniku nr 8 Opis Przedmiotu Zamówienia Zamawiający opisuje komputer i wskazuje 
warunki gwarancji dla tej pozycji "Wykonawca udziela gwarancji poprawnego działania na 
komputer stacjonarny typu All in One oraz dodatkowe elementy, na okres podstawowy 12 miesięcy 
W ofercie wykonawca może zadeklarować dodatkowy okres gwarancji ponad podstawowy okres 
12 miesięcy. Maksymalny okres gwarancji dopuszczony przez Zamawiającego wynosi 36 
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miesięcy". Jednocześnie w Formularzu ofertowym Zamawiający nie zawarł zapisu o dodatkowej 
gwarancji na komputer, a jedynie gwarancję całkowitą na cały zakres zamówienia (minimum 3 
lata).
Wnosimy o wykreślenie zapisu w opisie komputera dotyczącego dodatkowej gwarancji oraz 
zapisanie w formularzu ofertowym, że oferowany okres gwarancji nie obejmuje komputera dla 
którego Wykonawca zapewnia podstawowy 12-miesięczny okres gwarancji.
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że minimalny okres gwarancji wynosi 36 miesięcy na cały zakres 
zamówienia.

Pytanie 5:
Wnosimy o zmianę terminu składania ofert na 1.12.br.
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu składania ofert do 1 grudnia 2023 r.

Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy Pzp przedłuża termin składania i otwarcia ofert 
oraz termin wniesienia wadium w treści SWZ oraz ogłoszenia o zamówieniu nr 2023/BZP 
00490891/01 z dnia 13 listopada 2023 r. (W przypadku gdy zmiana treści SWZ jest istotna dla 
sporządzenia oferty lub wymaga od wykonawców dodatkowego czasu na zapoznanie się ze 
zmianą treści SWZ i przygotowanie ofert, zamawiający przedłuża termin składania ofert o czas 
niezbędny na ich przygotowanie.)

I tak po zmianie:
- termin składania ofert: 1 grudnia 2023 r. do godz. 12.30
- termin wniesienia wadium: 1 grudnia 2023 r. do godz. 12.30
- termin otwarcia ofert: 1 grudnia 2023 r. 13.00

Dokonana zmiana treści SWZ prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu (art. 286 
ust. 9 ustawy Pzp) w sekcjach: 8.1) i 8.3). Treść ogłoszenia o zmianie ogłoszenia stanowi 
załącznik nr 1 do informacji.

Termin związania ofertą pozostaje bez zmian, tj. Wykonawca jest związany ofertą od dnia 
terminu składania ofert do 22 grudnia 2023 roku.

Prosimy o uwzględnienie powyższych informacji przy sporządzaniu oferty przetargowej.
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